Ex Filiali Sztrajnyan 11 Colonis per mediam metretam Posoniensem quae
computatur a floreno Rhenensi 1 *florenos 5 denarios 50*

Item altera et Filiali Verbócz consistente ex 10 Colonis a quibus pariter per
mediam metretam Posoniensem participat quae modo jam sumptae insimul
efficiunt *florenos 5*

Praeterea Inquilini in Matre N^o 10, in Filiali Sztrajnyán 5 ac altera Filiali Verbócz
6 per ¼ metretam Posoniensem siliginis eidem praestant, quae insimul sumptae
efficiunt metretas Posonienses 5 et ¼ a floreno Rhenensi facit

florenos 5 denarios 15

Ex stolis autem quibuslibet, tam in Matre saepius mentionata, quam et Filialibus,
in tertialitate sumptis percipit annue *florenos 4 denarios 96*

Summa Proventuum Cantoris *floreni 30 denarii 60*

Campanator seu aedituus Ecclesiae hujus pro nunc habitat in Filiali Sztrajnyan
proxime tamen ad Matrem illocandus.

1^o Habet Proventum in fixo nihil.

2^o In siligine a 20 Colonis habet per unam 4^{am} metretam Posoniensem [pag. 483]
quae simul sumptae constituit metretas Posonienses 5 singula a floreno Rhenensi
computando *florenos 5*

2^o Ex Filiali Sztrajnyan signanter ab 11 Colonis per ¼ metretam Posoniensem
annue percipit quae insimul sumptae faciunt metretas Posonienses 2^as et ¾
computando a floreno Rhenensi 1 *florenos 2 denarios 77*

3^o Pro pulsu campanarum tempore funeris necessario, a sepulturis nempe in
Matre quam Filialibus eveniuntur in tertialitate constituit *florenum 1 denarios 20*

4^o A Copulationibus in anno 5 eveniuntur a denariis 10 sumpto percipit
denarios 50

Summa Proventus Aeditui *floreni 9 denarii 47*

Zemplén vármegye

In Inclyto Comitatu Zempleniense Dioecesi Munkácsiensis Processu Homonnensi Districtus Homonnensi Parochia Mater est Possessio

Sámogy¹⁸¹

Anno 1758. per Parochianos erecta

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Petrus Szirmay qua Tutor Carnalium Fratrum suorum Josephi et Andrea Szirmay confessioni Augustanae adictorum.

2° Idem Dominus Ius Patronatus habet.

3° In Matre hac Animae confessionis capaces 179 incapaces 87.

4° Ex his integrae sessionis Coloni 18 Inquilini 2 Subinquilini 4.

5° Ecclesiae hujus structura est lignata Anno 1755. per Parochianos exstructa necessariis ornamentis provisa, animas 300 recipiens.

Ejus Proventus ex capitali nullus.

Ex Dote, aut piis legatis nullas.

Ex pulsu campanarum nihil.

Ex Tintinabulo annue percipit

florenos 4

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 4

Latus

floreni 0 denarii 0

[pag. 484]

Ex Proventu hoc providetur Ecclesia uno pro sacrificiis necessario.